
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE ,  , , VASl BUDOUCNOST
A ZAMĚSTNANOST J ih o č e s k ý  k r a j www.erfcr.ca:

S M L O U V A  O D Í L O
/uzavřená dle ust. § 536 a násl. obch. zák./ 

SDL/OS VZJ. Tř.J2012

KUJCP00U2SQQ

mezi

Jihočeský kraj
sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76 
IČ: 70890650 
DIČ: 70890650
zastoupená Mgr. Petrem Studenovským, vedoucím OSVZ 

dále jen „objednatel“ 

a

Ing. Michal Moravec
sídlem Lipenská 1977/5, České Budějovice, PSČ 370 01
IČ :71253807
DIČ: CZ8002130851
Bankovní spojení: 1780029123/0800
zastoupená Ing. Michalem Moravcem

dále jen „zhotovitel'

společně dále jen „smluvní strany”

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem díla je vytvoření a správa webových stránek k individuálnímu projektu Podpora sociálních 

služeb v Jihočeském kraji II., reg. číslo: CZ.1.04/3.1.00/05.00066 (dále jen projekt).

1.2. Dodavatel se zavazuje splnit veškeré podmínky dle předložené nabídky, která je součástí této 

smlouvy o dílo. Dílo zahrnuje:

-  vytvoření webových stránek projektu dle nabídky,

-  vytvoření elektronické nástěnky projektu dle nabídky,

-  registraci domény min. na dobu realizace projektu,

-  technickou správu webových stránek.
1.3. Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla, řádně provedené dílo 

převzít a zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu sjednaném touto smlouvou.

1.4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost, bez vad 

a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí, dle specifik a podmínek 

uvedených v nabídce a zadávací dokumentaci.

Předmět smlouvy je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky prostřednictvím
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost

1

http://www.erfcr.ca


2. Doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní nebezpečí a dodržet především následující termíny:

Do 30.11. 2012 -  předání funkční webové stránky projektu 

Do 30.11.2012 -  předání funkční elektronické nástěnky projektu

Zhotovitel se zavazuje ihned informovat objednatele o všech okolnostech, které by mohly mít vliv 

na termín provedení díla.

3. Cena za dílo

3.1. Celková cena za zhotovení díla uvedeného včl. 1, odst. 1.2 byla smluvními stranami stanovena 

na 49 080 Kč bez DPH (slovy čtyřicetděvěttiscíosmdesát korun českých bez DPH), 58 896 Kč včetně 

DPH (slovy padesátosmtisícosmsetdevadesátšest korun českých včetně DPH)

3.2. Celková smluvní cena bude vyplacena dle dílčího plnění předmětu smlouvy. Faktury budou vystaveny 

na částky dle níže uvedené tabulky, přičemž pořadí vystavení jednotlivých faktur se bude řídit 

časovým plněním předmětu smlouvy.

H *  OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME
p | |  LIDSKÉ ZDROJE J " * \  , . VAŠI BUDOUCNOST
n  A ZAMĚSTNANOST J ih o č e s k y  k r a | WWw ,esřer.a

Faktura č.1 Grafický návrh + HTML šablona, tisková šablona, nasazení 
redakčního systému

33 600 Kč vč. DPH

Faktura č.2 Prodloužení domény www.individualni-projekt.cz na 3 roky 936 Kč vč. DPH

Faktura č.3 Hosting a technická správa webu -  do konce 
roku 2012 1 680 Kč vč. DPH

Faktura č.4 Hosting a technická správa webu -  rok 2013 10 080 Kč vč. DPH

Faktura č.5 Hosting a technická správa webu - rok 2014 10 080 Kč vč. DPH

Faktura č.6 Hosting a technická správa webu - rok 2015 (do 31. 3. 2015) 2 520 Kč vč. DPH

CENA CELKEM vč. DPH 58 896 Kč

3.3. Celková cena uvedená v odstavci 3.1 je cena nejvýše přípustná. Celkovou cenu včetně DPH je 
možno překročit pouze v případě změny DPH a to do výše max. 60 000 Kč vč. DPH dle rozpočtu 
projektu.

4. Platební podmínky

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem 

dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.

Předmět smlouvy je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky prostřednictvím
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2

http://www.individualni-projekt.cz


4.2. Cena bude proplacena na základě zhotovitelem vystavené faktury. Faktura bude opatřena 

veškerými zákonem danými náležitostmi, dále bude obsahovat název a registrační číslo projektu 

a přesnou identifikaci provedeného díla.

4.3. Všechny platby budou probíhat v CZK. Splatnost faktur je stanovena na 21 kalendářních dnů 

po doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka 

prokazatelně odepsána z účtu objednatele.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel může se souhlasem objednatele odevzdat řádně provedené dílo před sjednaným termínem 

ukončení.

5.2. Zhotovitel zaručuje, že dílo předá bez vad.

5.3. Zhotovitel má právo na zaplacení sjednané ceny

5.4. Zhotovitel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související 

splněním zakázky a umožnit osobám oprávněným kvýkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 

hrazena, provést kontrolu účetních dokladů.

5.5. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou částku.

5.6. Objednatel má povinnost poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení díla.

5.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat vytváření díla průběžně. Zjistí-li, že zhotovitel realizuje dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil 

vady a dílo vytvářel řádně. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, 

může objednatel od smlouvy odstoupit.

5.8. Při nedodržení termínu plnění podle čl. II má objednatel právo na úrok z prodlení ve výši 3 % z ceny 

za každý započatý mésíc/týden/den prodlení.

5.9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 

údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Předání a převzetí díla

6.1. Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo odevzdat objednateli ve smlouvou stanovených termínech.

6.2. Objednavatel je povinen řádně provedené dílo převzít. Řádným provedením díla se rozumí provedení 

kompletního díla bez vad a nedodělků.

7. Komunikace smluvních stran

7.1. Komunikace bude probíhat na základě níže uvedených kontaktů:

Objednatel:

Kontaktní osoby: Mgr. Lenka Sládková, Ing. Jana Moravcová 

Emaily: sladkova(a)krai-jihočesky, cz. moravcova(čbkrai-iihoceskv. cz 

Telefony: 386 720 776, 386 720 775

OPERAČNÍ PROGRAM ^  PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE . VAŠI BUDOUCNOST
A ZAMĚSTNANOST -H n o c e s k y  k r a j w ww.esfcr.cz

Předmět smlouvy je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky prostřednictvím
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost

K9L5§f
***

•vropský
sociální 
fond V ČR CVROPSKá UNIE

3

http://www.esfcr.cz


IM JV Č S EVRQOSKAUNIE

OPERAČNÍ PROGRAM tg jfc , PODPORUJEME
LIDSKÉ ZDROJE . VAŠÍ BUDOUCNOST
A ZAMĚSTNANOST J ih o č e s k y  k r a | w w w.esfcr.cz

Zhotovitel:

Kontaktní osoba: Ing. Michal Moravec 

Email: mishal(8).mishal.cz 

Telefon: 774 868 002

7.2. Vzájemná komunikace bude probíhat elektronicky (emailem) nebo osobně.

7.3. Jakékoliv změny kontaktních údajů je nutné písemně ohlásit druhé smluvní straně. Změny jsou platné 

od doručení oznámení o změně druhé smluvní straně.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy této smlouvy ustanoveními obchodního 

zákoníku.

8.2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně oběma smluvními stranami.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tato smlouva je 

uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2015.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 

obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne 

za objednatele

V Českých Budějovicích, dne 

za zhotovitele

w t

Mictf&l MORAVEC
/ l i  perská 1977/5 

370 01 /České Budějovice 
j  f í k 4 2 ^ 3  807

Ing. Michal Moravec

Předmět smlouvy je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky prostřednictvím
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost >

http://www.esfcr.cz

